CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kỳ thi VB2CA năm 2025

Kính gửi: Hội đồng thi VB2CA năm 2025 Trường Đại học ANND

Tên tôi là: .....................................................................; Sinh ngày: …….....…..…..……………
Số báo danh:…………………………………………..; Số CCCD:……………………………..
Đối tượng ưu tiên:…………………………………….; Khu vực ưu tiên: ………………………
Đơn vị tuyển sinh: ……………………………………;
Mã bài thi (CA1/CA2/CA3/CA4): …………………...
Đạt kết quả:​ ​ Tự luận 1: ……………….điểm

Tự luận 2: ……………….điểm
Tổng điểm: ........................điểm

Tôi xin đề nghị được phúc khảo bài thi môn: ...............................................................................
.....................................................................................................................................1
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học An ninh nhân dân xem xét.
                                                     ​ ​ ​ ………, ngày……tháng  ......  năm 202…

                                                                                   NGƯỜI VIẾT ĐƠN
    (Ký và ghi rõ họ tên)

1 Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi môn nào thì ghi môn thi xin phúc khảo (Tự luận 1/ Tự luận 2). Lệ phí
phúc khảo là 50.000 đồng/môn thi. Thông tin liên hệ: Đ/c Trung tá Nguyễn Ngọc Thắng – Phòng Quản lý đào tạo và
bồi dưỡng nâng cao – SĐT: 0937.796.768.
* Lưu ý: Thời hạn nhận đơn phúc khảo tính đến 17h00 ngày 08/07/2025 (trong giờ hành chính). Quá thời hạn trên,
Nhà trường không tiếp nhận đơn phúc khảo. Trường hợp đơn phúc khảo gửi qua dịch vụ bưu chính thì thời hạn được
tính theo dấu bưu chính nơi gửi, thí sinh chụp bản ảnh đơn phúc khảo và gửi về địa chỉ: tuyensinht04@gmail.com
trong thời hạn nhận đơn phúc khảo.

mailto:tuyensinht04@gmail.com

	Kính gửi: Hội đồng thi VB2CA năm 2025 Trường Đại học ANND